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Republika e Kosovés T ‘ Komuna e Vitisé
Republika Kosova e Opstina Vitina
Republic of Kosovo i " Municipality of Viti

NE bazé t€ nenit 13 t¢€ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr 03/L-040 t&€ Kuvendit t& Republikés s¢
Kosovés Gazeta Zyrtare nr 28/2008, nenit 51 paragrafi 1 t& Statutit t& Komunés s& Vitisé nr. 01-
013/ 491 t& datés 21.04.2011, né& bazg t& Memorandumit t& bashképunimit me nr. protokoli 02-
016/167 i datés 20.02.2017, Kryetari i Komuné&s s€ Vitise, bien kété:

VENDIM
PER NDARJEN E MJETEVE FINANCIARE NE SHUME PREJ 3,710.00€
KLUBIT TE FUTBOLLIT “VLLAZNIA”

I
Me kété Vendim, Kryetari 1 Komunés s€ Vitis€ NDAN mjete financiare né shumé prej
3,710.00€ me shkronja (tre mije e shtatgind ¢ dhjeté euro) klubit te futbollit “Vllaznia”, né€ emér

t& pérmbushjes s& obligimeve té cilat dalin nga Memorandumi i nénshkruar mes Komunés sé
Vitisé dhe k.f “Vllaznia”

II
Mjetet nga neni 1 1 kétij Vendimi, sigurohen nga Buxheti i Komungs s& Vitisé pér vitin 2017
nga kodi buxhetor pér subvencione i Drejtoris€ pé&r Kulturg, Rini dhe Sport.
Shuma e mjeteve prej 3,710.00€ derdhet né llogari te k.f “Vllaznia”.
Obligohet Drejtori financiar i k.f “Vllaznia” t& paraqet raport me shkrim pér mjetet e shpenzuara
nga neni 1 1 kétij vendimi te Drejtoria pér Kulturg, Rini dhe Sport e Komunés s& Vitisé

m
Pér zbatimin ¢ kétij Vendimi, do t& kujdeset Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport si dhe Zyrae
Thesarit e Komunés s& Vitisé

IV
Ky Vendim hyn ng& fuqi ditén e aprovimit nga ana ¢ Kryetarit t&¢ Komunés s&¢ Vitisé.
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